ANÚNCIO DE INÍCIO 

DA OFERTA PÚBLICA PRIMÁRIA DA PRIMEIRA EMISSÃO DE COTAS DA SUBCLASSE B DA CLASSE 

ÚNICA DO SANTO REIS FIAGRO IMOBILIÁRIO RESPONSABILIDADE LIMITADA 

CNPJ/MF nº 61.865.683/0001-34 

No montante de até 

R$ 48.000.000,00 

(quarenta e oito milhões de reais) 

Código ISIN das Cotas da Subclasse A: BR0OV8CTF018  

Registro da Oferta nº CVM/SRE/AUT/FIA/PRI/2025/042 concedido em 22 de agosto de 2025, 

por meio do rito de registro automático de distribuição, nos termos da Resolução CVM 160

[...]

anúncio de início (“Anúncio de Início”), comunicar o início da oferta pública de distribuição primária, 

sob o regime de melhores esforços de colocação, registrada automaticamente perante a CVM, nos 

termos do artigo 26, inciso VI, alínea “a”, da Resolução CVM 160 (“Oferta”), de até 48.000 (quarenta e 

oito mil) de cotas da 1ª (primeira) emissão de cotas (“Cotas”) da Subclasse B da Classe Única do Fundo, 

todas nominativas e escriturais, com valor nominal unitário de emissão de R$ 1.000,00 (mil reais), 

perfazendo o montante total de até R$ 48.000.000,00 (quarenta e oito milhões de reais) na data da 1ª 

(primeira) integralização das Cotas. 

Será admitida a distribuição parcial das Cotas, nos termos dos artigos 73 e 74 da Resolução CVM 160, 

desde que atingido o montante mínimo da oferta de R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais), sendo certo